
 

 

Estado do Rio de Janeiro 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS 

Cidade Poema 

Gabinete da Presidência 

 

PORTARIA Nº 013/2024 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS, Vereador Carlos 

Rogério Vieira da Silveira, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, o nacionalabaixo relacionado,para exercer o cargo 

comissionado descrito, em conformidade com a Lei Municipal 1.735/2023 de 

03/08/2023, a partir de 01/03/2024: 

Matrícula Nome Cargo Lotação 

6.047 João Fábio Almeida 
Casanova 

Assessor Legislativo II Gabinete do Vereador 
Amauri Araújo da Silva 

 

Esta Portaria entraraem vigor na data de sua publicação, produzindo seus 
efeitos a partir de 01 de Março de 2024. 

 

São Fidélis, 01 de Marçode 2024. 

 

CARLOS ROGÉRIO VIEIRA DA SILVEIRA 
Presidente 


